Resultado Parcial

 Edital nº 016/2022/SEMED

Edital nº 016/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 016/2022/SEMED – RESULTADO PARCIAL

ELEIÇÃO DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo para

eleição dos membros do Conselho de Alimentação Escolar para o mandato

2022/2026.

O candidato que discordar do resultado poderá interpor recurso até às 12h do

dia 14 de julho de 2022, por meio do e-mail: alimentação.escolar@bigua.sc.gov.br.

O resultado final será publicado na página da Prefeitura Municipal de Biguaçu

no dia 14/07/2022, às 14h.

Conforme item nº 3.7 do Edital, a escolha das vagas será realizada entre os

pares, em Assembleia específica, a ser realizada no dia 14 de julho de 2022, às 18

horas, no auditório da Univali do Bairro Jardim Carandaí.

Encerradas as inscrições, segue a listagem dos candidatos inscritos:

 NOME COMPLETO CATEGORIA REPRESENTADA

1 Ana Lúcia Santos
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

2 Cláudia da Silva Agostinho
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

3 Elisângela Schneider
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

4 Éverton Morfim Pelegrini
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

5 Jucely Karla da Conceição
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

6 Michelly da Silveira Godoy
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

7 Suéllen Luiza Rodrigues
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

8 Vanessa Patrícia da Silva
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

9 Wendryo Machado da Silva Galarça
Docentes, discentes ou trabalhadores

na área de educação

mailto:alimentação.escolar@bigua.sc.gov.br

Edital nº 016/2022/SEMED

[ 2 ]

10 Caroline Marie Hodel Almeida  Entidades civis organizadas

11 Eduarda Prim Entidades civis organizadas

12 Hérico Westphal Entidades civis organizadas

13 Ketlyn de Mello Silva  Entidades civis organizadas

14 Adriana Cristina Cregi  Pais de alunos

15 Alexssandro Moises dos Santos  Pais de alunos

16 Ana Gabriela da Silva Rodrigues  Pais de alunos

17 Beatriz de Oliveira Pais de alunos

18 Bruna da Silva  Pais de alunos

19 Dariane Maciel Neumann  Pais de alunos

20 Elen Tayane Ferreira Lemos Pais de alunos

21
Elisiane Aparecida Lins Ribeiro de
Souza

Pais de alunos

22 Fernanda Cristina Nascimento  Pais de alunos

23 Gisele Vieira da Silva Simões  Pais de alunos

24
Ingrid de Fátima Souza Cândido
Moreira

Pais de alunos

25 Janete Solange Marafon Jede Pais de alunos

26 Jéssica Martins Liberato Pais de alunos

27 Jhully Andressa Ferreira Pais de alunos

28 Luana Carolina da Rosa Pais de alunos

29 Marcela Neide Cardoso  Pais de alunos

30 Nilton Ramos Júnior Pais de alunos

31 Poliana Souza da Silva Pais de alunos

32 Rebeca Tainá Cavalcante  Pais de alunos

Biguaçu, 13 de julho de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário Municipal de Educação

		2022-07-13T22:30:21-0300